













Co pisała prasa łódzka w dn. 2 lipca 1930 r.

ZAPOWIEDZ ARESZTOWANIA ORGANIZATORÓW KONGRESU CENTROLEWU

WILHELM TESKNI DO KORONY CESARSKIEJ

ANTYPOLSKIE WYBRYKI HITLEROWCÓW

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)
Godz. 19.15 „Makar Dobra”

PRACY LUB ZAPOMÓG!
W dniu wczorajszym bezrobotni łódzcy znów oblegali magistrat...

SOCJALIŚCI HISZPAŃCY — PO STRONIE OBSZARNIKÓW

SZALEŃCY BEZ OPIEKI

Blakający się od dłuższego czasu po ulicach Piotrkowa niejaki Roman Budziński...

Ze sportu

Cieężka sytuacja pływactwa łódzkiego Brak otwartych basenów krzyżuje plany

W wyjątkowo ciężkiej sytuacji znajduje się pływactwo Łodzi. Zimą jedyna pływalnia kryta „Ogniska” nie mogła w żadnym wypadku zaspokoić potrzeb klubów...

cznych poważnych imprez w sezonie letnim. Wystąpienie 2-ech zawodników na obóz pokryłoby koszty treningu w Łodzi...

nak, że „Związkowiec-Zryw” w konkurencjach męskich uplasuje się w najgorszym wypadku na trzecim miejscu...

Po sezonie letnim wiele sobie obiecywano. Przede wszystkim L. O. Z. P. i kluby planowały przeskoczyć i wychować narybek...

— Oczywiście. To przecież bardzo proste, jeżeli pracuje się systematycznie, ćwiczy się narybek i uczy się pływać nowe kadry...

— Na dłuższą metę trudno jest planować, bo Polski Związek Pływacki nie ma planu imprez na sezon jesienno-zimowy...

W roku ubiegłym w Łodzi mieliśmy dwa baseny otwarte — przy Al. Unii i ul. Kilińskiego. Co prawda wa runki sanitarne tych basenów pozostawiały wiele do życzenia...

— Nie jestem pesymistą, ale zdaje się, że sukcesu w Bytomiu nie powtórzymy. Nie zdobędziemy zdaje się w tym roku również mistrzostwa Polski w konkurencji juniorów...

Przy okazji chce powiedzieć, że 1 i 2 lipca w Jeleniej Górze odbędzie się mistrzostwa pływackie Zrzeszenia Sportowego „Związkowiec”...

Mistrzowie klasy A walcą dziś o wejście do II ligi

Dzisiaj rozpoczynają się rozgrywki eliminacyjne mistrzów klasy A poszczególnych okręgów o wejście do drugiej klasy państwowej.

miejsce decyduje lepszy stosunek bramek.
Dzisiaj, 2 lipca grają:
Grupa I: Wrocław — Poznań, Gdańsk — Szczecin...

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA”
Godz. 19.15, „Córka pani Angot”

TEATR LETNI „OSA” (Piotrkowska 94, tel. 272-70)
Godz. 16.30 i 19.30, „Słuby murarskie”

TEATR „PINOKIO” (ul. Kopernika 16)
Od dnia 1 do 31 lipca teatr zamknięty.

PAŃSTWOWY TEATR ŻYDOWSKI (ul. St. Józefa 2, tel. 217-49)
Dzisiaj, godzina 19.30 — „Rodzina Blank”

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
„Siostra lokaja”, godz. 14, 16, 18, 20, poranek godz. 12
BALTYK (Narutowicza 20)
„Albeniz”, godz. 16, 18, 20, 21, poranek godz. 11

Wczoraj z hitlerowcami — dziś z imperialistami
Gdy patrzymy na ławę oskarżonych, gdy słuchamy zeznań członków terrorystycznej bandy NSZ — w skład której wchodził również był członek AK — stojących dziś przed Rejonowym Sądem Wojskowym w Warszawie...

O ile w roku ubiegłym można było korzystać z 2-ech basenów, w roku bieżącym są one niedostępne do pływania. Jeden z nich przy Al. Unii ma uszkodzoną pompę...

Drużyny rozgrywać będą w swej grupie dwa spotkania (mecz i rewanż). W wypadku uzyskania równej ilości punktów przez dwie drużyny o pierwszym miejscu w grupie decydująco będzie trzecie spotkanie...

Łódzian obchodzi oczywiście losy mistrza naszego okręgu Kolejarza, który w swej grupie najpoważniejszego przeciwnika ma w Gwardii stożecznej...

Czy Widzew zwycięży w Świdnicy?

Widzew z ostatniego miejsca w tabeli przesunął się na przedostatnie. Stało się to dzięki posiadaniu lepszemu stosunkowi bramek od „Budowlanych” (Świdnica)...

Gwardia (Szczecin) będzie miała trudną przeprawę z Burzą z Choda kowa. Kolejarz (Toruń) ma poważnego przeciwnika w Lechii z Gdańska...

Związkowiec (Radom) gości drużynę Stali z Sosnowca. Faworytem tego meczu jest zespół Stali, choć i Związkowiec ma silny zespół.
W grupie wschodniej odbędą się następujące zawody:
Polonia (Bytom) — Lublinianka...

Dzisiejsze imprezy...

Piłkarska: stadion ŁKS Włókniarza, godzina 18, zawody o mistrzostwo pierwszego ligi państwowej: ŁKS Włókniarz — Górnik (Bytom)...



Program na 2 lipca 1950 r.
6.50 Początek audycji. 7.00 Audycja dla wsi. 7.15 „Ze świata teatru i opery”...

Table with columns: Redaktor naczelny, Zastępca red. naczelnego, Sekretarz odpowiedzialny, Dział partyjny, Dział korespondentów robotniczych i chłopskich, Dział ogłoszeń, Dział ekonomiczny, Dział rolny, Redakcje nocne, Kolportaż.